Diretório Central dos Estudantes
do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

do Rio Grande do Sul (IFRS) - Campus Canoas
Gestão Rumo Certo

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA GERAL
EXTRAORDINÁRIA DO DCE DO IFRS - CAMPUS CANOAS

A presidente do DCE do IFRS - Campus Canoas, no uso de suas atribuições
conforme o estatuto vigente do DCE, convoca os estudantes dos cursos superiores
do IFRS - Campus Canoas para assembleia geral extraordinária, a ser realizada no
dia 30 de maio, sexta-feira, às 17:45, no auditório 01 do campus, com a finalidade
de deliberar sobre alterações estatutárias.

As alterações estatutárias propostas pela Diretoria do DCE - IFRS CANOAS podem
ser conferidas através do seguinte link:
https://drive.google.com/file/d/1t4qYY0QgV2WM7P5lxTGorHJXWf4MDYhy

_______________________________
Bruna Cassel

Presidente do DCE

_______________________________
Rafaela Gudaites
Secretaria do DCE

Canoas, 13 de maio de 2025

		2025-05-14T16:37:47-0300